1

平成 23 年４月１日

各 位

会 社 名 株式会社イマジカ・ロボット ホールディングス

代表者の役職名
代 表 取 締 役 社 長

社 長 執 行 役 員
長 瀬 朋 彦

（ＪＡＳＤＡＱ コード番号６８７９）

問 合 わ せ 先

取 締 役

常 務 執 行 役 員

経 営 管 理 管 掌

角 田 光 敏

T E L ０３－３２８０－７５０５

当社直接出資子会社の役員人事に関するお知らせ

当社直接出資子会社の役員人事体制につきまして、下記のとおりお知らせいたします。

記

１. 株式会社ＩＭＡＧＩＣＡ

役職 氏名

取締役会長 北出 継哉

代表取締役社長 星 正人

取締役 巽 宏之

取締役 中村 昌志

取締役 井上 邦彦

監査役 板東 重武

２. 株式会社ロボット

役職 氏名

取締役会長 北出 継哉

代表取締役社長 加太 孝明

取締役 齋藤 力

取締役 安藤 潤

監査役 角田 光敏

2

３. 株式会社ＩＭＡＧＩＣＡティーヴィ

役職 氏名

取締役会長 星 正人

代表取締役社長 伊藤 明

取締役 杉尾 壮弘

取締役 山本 雅史

取締役 渡辺 浩

取締役 広岡 順一

監査役 板東 重武

４. 株式会社フォトロン

役職 氏名

代表取締役社長 塚田 眞人

取締役 布施 信夫

取締役 佐野 清

取締役 竹岡 峰夫

監査役 島村 達夫

５. 株式会社イマジカデジタルスケープ

役職 氏名

代表取締役社長 藤川 幸廣

取締役 大林 克己

取締役 正木 俊行

取締役 篠原 淳

監査役 角田 光敏

６. 株式会社ＩＭＡＧＩＣＡトータルサービス

役職 氏名

代表取締役社長 真崎 敏弘

専務取締役 入江 満

取締役 菊地 雅裕

取締役 深江 克義

取締役 阿部 知道

監査役 山根 純

3

７. 株式会社ピクス

役職 氏名

代表取締役社長 中祖 眞一郎

常務取締役 松居 秀之

取締役 寺井 弘典

取締役 小永井 優

取締役 齋藤 力

取締役 岩佐 和彦

監査役 山根 純

８. 株式会社ジェンコ

役職 氏名

代表取締役社長 真木 太郎

取締役 大澤 信博

取締役 安藤 潤

監査役 山根 純

９. 株式会社ＩＭＡＧＩＣＡデジックス

役職 氏名

代表取締役社長 尾崎 憲一

常務取締役 今泉 房雄

常務取締役 三島 也守志

監査役 山根 純

以 上